RENOVACIÓN DE LICENCIAMIENTO DE SOFTWARE ASSURANCE Y ADQUISICIÓN DE SERVICIOS DE 
MICROSOFT PARA LA GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA. 
IDENTIFICACIÓN DEL PROCESO 
EN SECOP 16947

NOMBRE CONTROLES EMPRESARIALES – COEM . SASCONTRATISTA / 
ASOCIADO C.C. / CE / NIT 800.058607-2

INICIAL 
Tres mil ciento cinco millones quinientos noventa y dos mil 
novecientos dieciocho. ($3.105.592.918 M/CTE) pesos 
moneda corriente.

VALOR ADICIONADO N/A
PORCENTAJE 
ADICIONADO N/A

VALOR [$]

VALOR ACTUAL CON 
ADICIONES N/A

Dieciocho (18) meses, contados a partir de la 
suscripción del acta de inicio.
INICIO 26/12/2025PLAZO INICIAL

TERMINACIÓN INICIAL 26/06/2027